par lot à compter de la signature de l’ordre de service prescrivant le démarrage des prestations. 
4- Allotissement  

Les travaux objet de la demande sont répartis en 01 (01) lot. 
5-  Coût Prévisionnel 

Le coût prévisionnel des opérations à l’issue des études préalables est de : 45 000 000F (quarante-cinq millions de franc) 
CFA 

6-  Participation et origine 
         Le présent Appel d’Offres est ouvert à toutes les Entreprises de Travaux Publics de droit camerounais justifiant d’un parc 
d’engins sur présentation des cartes grises certifiées ou un contrat de location signé et enregistré, des capacités techniques,

[...]

11 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
 Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de Bondjock (Secrétariat General) dès publication du présent 

Avis, contre présentation d’une quittance de versement du Receveur Municipal de Bondjock d’un montant de  75 000F (soixante-
quinze Mille Francs) CFA non remboursables. 

12 Remise des offres 
-Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et six (06) copies 

marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Bondjock  au plus tard le 23 Décembre 2025  à 12  heures contre récépissé

[...]

The file can be consulted at the Bondjock council, during working hours from the publication of the present invitation to 

tender. 
11 Acquisition of tenders file: 
The file can be obtained from the BONDJOCK council as soon as this notice is published against payment of a non-

refundable deposit sum of 75 000F (seventy five thousand) payable at Bondjock municipal Treasury. 
12 Submission of offers 
-Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the original and six (06) copies marked as such, 

should reach the BONDJOCK council, not later than the 23 December 2025 at 12:00 o’clock and should carry the inscription: